
 
 

 Admiral Markets Cyprus Ltd 

 Dramas 2, 1st floor, 

1077 Nicosia, Cyprus 

Tel: +357 22 262 181 

                          E-mail: hello@admiralmarkets.com 

                                    Číslo licence CySEC: 201/13  

                                      Registrační číslo: HE310328 
 

   

 

ZÁSADY PRO PROVÁDĚNÍ PŘÍKAZŮ 

Platné od 12. 5. 2022 

 

Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd je registrovaná (registrační číslo HE 310328) v 

Kyperské republice prostřednictvím oddělení registrátora firem a oficiálního příjemce 

registrací. Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd má oprávnění k činnosti a je 

regulována Kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence 201/13) a provozuje 

činnost v souladu se směrnicí o trzích finančních nástrojů (MiFID II). 

1. Úvod 

1.1 V návaznosti na implementaci směrnice o trzích finančních nástrojů (MiFID II) v 

Evropské unii a jejím uplatnění na Kypru zákonem číslo 87(I)/2017 je společnost povinna 

poskytnout svým Klientům a potenciálním klientům Zásady pro provádění příkazů (dále 

jen „Zásady pro provádění příkazů“). 

2. Obecná ustanovení 

2.1 Zásady platí s ohledem na vztah společnosti s maloobchodními a profesionálními 

Klienty (s výjimkou Klientů zařazených do kategorie Způsobilá protistrana). 

2.2 Tyto Zásady pro provádění příkazů stanovují podmínky a principy, na jejichž základě 

společnost Admiral Markets Cyprus Ltd přijímá a přenáší příkazy („Příkazy“) týkající se 

finančních nástrojů ve vztahu s maloobchodními a profesionálními Klienty. 

2.3 společnost Admiral Markets Cyprus Ltd přijme veškerá přiměřená opatření v 

závislosti na dostupných zdrojích tak, aby zajistila co nejlepší přijímání a přenos za 

účelem provedení Příkazů Klientů. 

2.4 Ve vztahu k transakcím s finančními nástroji naceněnými společností Admiral 

Markets Cyprus Ltd musí Klient vzít na vědomí, že obchodování neprobíhá na 

regulovaném trhu ani mnohostranný obchodní systém. Všechny příkazy Klientů jsou 

automaticky směrovány na takové místo provádění, které společnost dle svého uvážení 

považuje za nejlepší místo pro provedení příkazu, přičemž společnost Admiral Markets 

Cyprus Ltd bude jednat v roli zástupce. 

2.5 Všichni Klienti společnosti Admiral Markets Cyprus Ltd se musí s těmito pravidly 

seznámit a musí se ujistit, že jimi stanovené podmínky jsou pro ně přijatelné. Společnost 

Admiral Markets Cyprus Ltd se bude při přijímání a přenášení Příkazů těmito pravidly řídit 

v co možná největší míře. 

3. Typy příkazů 

mailto:hello@admiralmarkets.com
http://www.mcit.gov.cy/
http://www.mcit.gov.cy/
http://www.cysec.gov.cy/


 
 

 Admiral Markets Cyprus Ltd 

 Dramas 2, 1st floor, 

1077 Nicosia, Cyprus 

Tel: +357 22 262 181 

                          E-mail: hello@admiralmarkets.com 

                                    Číslo licence CySEC: 201/13  

                                      Registrační číslo: HE310328 
 

   

 

Klient má možnost u společnosti Admiral Markets Cyprus Ltd zadávat za účelem přenosu 

k provedení následující Příkazy: 

3.1 Klient zadá „tržní příkaz“, což je příkaz, který se vypořádá okamžitě v ceně, kterou 

uvádí místo provádění. 

3.2. Klient zadá „čekající příkaz“, což je příkaz, který se provede později za cenu, kterou 

stanoví Klient. Místo provádění bude monitorovat čekající příkaz a když se cena v místě 

provádění dostane na cenu uvedenou Klientem, příkaz bude v dané ceně vypořádán. K 

dispozici jsou následující typy čekajících příkazů: Buy Limit (nákupní limit), Buy Stop 

(zastavení nákupu), Sell Limit (prodejní limit), Sell Stop (zastavení prodeje). 

3.3 Potvrzené otevřené nebo uzavřené pozice Klient nemůže zrušit ani změnit. Příkazy lze 

zadávat, provádět, měnit nebo odebírat pouze v obchodovacích časech. Klient nemá 

právo změnit nebo odebrat Stop Loss (zastavení ztráty), Take Profit (realizace zisku) a 

čekající příkazy, pokud cena dosáhla případné úrovně pro provedení příkazu. 

3.4 Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd má právo dočasně nebo trvale omezit typy 

přípustných příkazů, které lze zadávat u kteréhokoli finančního nástroje, a to i v situaci, 

kdy místo, na kterém obchodování s daným finančním nástrojem probíhá, podporuje větší 

množství typů příkazů. 

4. Konkrétní pokyny od klientů 

4.1 Pokud klient zadá konkrétní pokyny ohledně úplného nebo částečného provedení 

příkazu, pak bude příkaz přenesen k vykonání na základě těchto pokynů. Když klient 

společnosti Admiral Markets Cyprus Ltd zadá konkrétní pokyny, může to společnosti 

Admiral Markets Cyprus Ltd zabránit v dodržení zásad a postupů uvedených v pravidlech, 

která stanoví, že cílem společnosti je přinášet klientům co možná nejlepší výsledky. 

4.2 Po uzavření smlouvy o poskytování investičních služeb nebo doplňkových 

investičních služeb maloobchodnímu koncovému zákazníkovi a obdržení pokynů 

uvedených v bodě 4.1 od maloobchodního koncového zákazníka společnost Admiral 

Markets Cyprus Ltd upozorní zákazníka, že konkrétní pokyny obdržené od zákazníka 

mohou společnosti Admiral Markets Cyprus Ltd s ohledem na obsah příslušných pokynů 

bránit v uplatnění opatření uvedených v pravidlech pro vykonávání příkazů zákazníka s 

cílem dosáhnout co možná nejlepšího výsledku. 

4.3 Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd má právo dočasně nebo trvale omezit typy 

přípustných příkazů, které lze zadávat u kteréhokoli finančního nástroje, a to i v situaci, 

kdy místo, na kterém obchodování s daným finančním nástrojem probíhá, podporuje větší 

množství typů příkazů. 

mailto:hello@admiralmarkets.com


 
 

 Admiral Markets Cyprus Ltd 

 Dramas 2, 1st floor, 

1077 Nicosia, Cyprus 

Tel: +357 22 262 181 

                          E-mail: hello@admiralmarkets.com 

                                    Číslo licence CySEC: 201/13  

                                      Registrační číslo: HE310328 
 

   

 

5. Důležitá ustanovení pro co nejlepší vykonávání příkazů 

5.1 Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd přijme veškerá opatření nutná k dosažení co 

nejlepšího výsledku pro své klienty, přičemž bude při vykonávání příkazů Klientů ve vztahu 

k nabídkovým cenám společnosti brát v potaz následující faktory: 

5.1.1 Uvážení celkové ceny (součet cen finančních nástrojů a nákladů souvisejících s 

provedením příkazu včetně všech úhrad splatných klientem v souvislosti s provedením 

daného příkazu, mezi něž patří poplatky místu obchodování, poplatky za zaúčtování a 

vyrovnání a všechny ostatní poplatky splatné třetím stranám v souvislosti s provedením 

příkazu), 

5.1.2 rychlost provedení příkazu, 

5.1.3 pravděpodobnost provedení a vyrovnání příkazu, 

5.1.4 typ a velikost příkazu a transakce a jeho dopad na trh. 

6. Kritéria pro nejlepší provedení 

6.1 Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd rozhodne o relativní důležitosti výše 

uvedených faktorů pro co nejlepší provedení, a to na základě svého nejlepšího 

obchodního vědomí a zkušeností, s přihlédnutím k dostupným tržním informacím a k níže 

popsaným kritériím: 

• Charakteristika Klienta včetně zařazení Klienta do kategorie maloobchodního či 

profesionálního zákazníka, 

• Charakteristika příkazu Klienta, 

• Charakteristika finančních nástrojů, které danému příkazu podléhají, 

• Charakteristika míst vykonání, na která bude příkaz směrován. 

6.2 U maloobchodních klientů je nejlepší možný výsledek určen dle uvážení celkové ceny. 

Do uvážení celkové ceny se promítá součet cen finančních nástrojů a nákladů 

souvisejících s provedením příkazu včetně všech úhrad splatných klientem v souvislosti 

s provedením daného příkazu, mezi něž patří poplatky místu obchodování, poplatky za 

zaúčtování a vyrovnání a všechny ostatní poplatky splatné třetím stranám v souvislosti s 

provedením příkazu. 

6.3 U profesionálních klientů je nejlepší možný výsledek rovněž určen dle uvážení celkové 

ceny. Pokud má společnost Admiral Markets Cyprus Ltd ve vztahu ke konkrétnímu 

příkazu důvod se domnívat, že mají větší význam jiné faktory, například pravděpodobnost 

a rychlost provedení a vypořádání příkazu, nebo tuto svou preferenci klient oznámí, pak 

společnost Admiral Markets Cyprus Ltd tuto skutečnost při provádění příkazu zohlední. 

V takovém případě společnost Admiral Markets Cyprus Ltd vyhodnotí, zda provedení 

mailto:hello@admiralmarkets.com


 
 

 Admiral Markets Cyprus Ltd 

 Dramas 2, 1st floor, 

1077 Nicosia, Cyprus 

Tel: +357 22 262 181 

                          E-mail: hello@admiralmarkets.com 

                                    Číslo licence CySEC: 201/13  

                                      Registrační číslo: HE310328 
 

   

 

transakce na základě celkové sumy zajistí rychlé a úplné provedení transakce. Pokud by 

taková jistota nebyla, společnost Admiral Markets Cyprus Ltd vyhodnotí, zda je částečné 

provedení příkazu na základě celkové sumy pro klienta prospěšnější než úplné provedení 

příkazu na základě kritéria pravděpodobnosti vykonání a vypořádání. Pokud tomu tak 

není, společnost Admiral Markets Cyprus Ltd dá přednost kritériu provedení a vypořádání 

transakce. Společnost Admiral Markets Cyprus také vyhodnotí potenciální negativní 

dopad doby vypořádání (rychlosti) na klienta a míru souvisejícího rizika vzniku škod. 

Pokud by taková škoda překročila zisky dosažené při uvážení nejlepší celkové ceny, pak 

by kritérium rychlosti dostalo prioritu. 

7. Místa provádění 

7.1 Místy provádění se rozumí subjekty, u kterých jsou příkazy zadávány. Pro účely 

příkazů souvisejících s finančními nástroji bude společnost Admiral Markets Cyprus Ltd 

vystupovat jako zástupce, a proto budou místem provádění některé externí finanční 

instituce. 

7.2 Místy provádění společnosti Admiral Markets Cyprus Ltd jsou Admiral Markets AS a 

Admiral Markets PTY Ltd, které zajišťují přímou likviditu a aktuální ceny u několika 

poskytovatelů likvidity. 

7.3 Klient bere na vědomí, že transakce zadané nad derivátovými finančními nástroji u 

Admiral Markets Cyprus Ltd neprobíhají na oficiální burze, ale jedná se o mimoburzovní 

transakce. Mimoburzovní transakce vystavují klienta větším rizikům než transakce na 

regulované burze. 

7.4 Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd se výrazně spoléhá na výše uvedené místo 

provádění a přihlíží k výše zmíněným faktorům a jejich důležitosti. Politikou společnosti 

Admiral Markets Cyprus Ltd je udržovat takové vnitřní postupy a zásady, aby docházelo 

k jednání v nejlepším zájmu Klientů a aby Klienti dosáhli co nejlepšího výsledku. 

8. Přezkoumání a doplnění těchto zásad 

8.1 Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd bude pravidelně, nejméně pak jednou za rok, 

vyhodnocovat, zda je výběr míst obchodování a brokerů a nastavení pravidel takové, aby 

bylo možné při provádění příkazů klientů dosahovat nejlepších možných výsledků. 

8.2 Během vyhodnocování společnost Admiral Markets Cyprus Ltd přihlédne k 

následujícím otázkám: 

• Mohli by klienti dosáhnout lepších výsledků vykonáním příkazů na jiných tradičních 

místech obchodování nebo zasláním příkazů jiným či dalším brokerům? 

mailto:hello@admiralmarkets.com


 
 

 Admiral Markets Cyprus Ltd 

 Dramas 2, 1st floor, 

1077 Nicosia, Cyprus 

Tel: +357 22 262 181 

                          E-mail: hello@admiralmarkets.com 

                                    Číslo licence CySEC: 201/13  

                                      Registrační číslo: HE310328 
 

   

 

• Přináší Klientům místo obchodování, kde je pravděpodobnost vypořádání nejvyšší, 

rovněž nejlepší možný výsledek? 

8.3 Při vyhodnocování brokerů budou brány v potaz následující věci: 

• zásady stanovené v odstavci 3 pravidel, 

• místa obchodování, která broker používá, 

• pochopení brokera pro přání a priority klientů společnosti Admiral Markets Cyprus 

Ltd, 

• jaké další služby, například poradenství a analýzy je broker schopen klientům 

společnosti Admiral Markets Cyprus Ltd nabídnout, 

• zda společnost Admiral Markets Cyprus Ltd brokera zná a důvěřuje mu, 

• jakým způsobem jsou pravidla pro vykonání příkazu formulována a jakým 

způsobem jsou klienti o pravidlech informováni. 

8.4 Veškerá doplnění pravidel budou publikována na webu Admiral Markets Cyprus Ltd 

na adrese www.admiralmarkets.com.cy Doplnění nabývají platnosti datem zveřejnění na 

webu. 

9. Souhlas Klienta 

9.1 Při navazování obchodního vztahu s Klientem má společnost Admiral Markets Cyprus 

Ltd povinnost získat souhlas Klienta s těmito Zásadami. Společnost Admiral Markets 

Cyprus Ltd je také povinna získat výslovný předchozí souhlas Klienta dříve než jeho příkaz 

přenese k vykonání mimo regulovaný trh nebo MTF (mnohostranný obchodní systém). 

Společnost Admiral Markets Cyprus Ltd může výše uvedené souhlasy získat formou 

obecné smlouvy. 

9.2 Tyto Zásady pro provádění příkazů jsou součástí našich podmínek, které jsou právně 

závaznou smlouvou mezi Společností a jejími Klienty. Zásady tvoří součást Smlouvy 

formou odkazu. 

  

 

 

 

mailto:hello@admiralmarkets.com

